

Nabovarsel

Nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad

03.06.2024

Varsel om støy fra spunting i Høienhaldgata

Fra 10. til 27. juni skal vi sette spunt i nordre ende av Høienhaldgata. Arbeidet er nødvendig for å kunne legge om høyspentkabler samt vann- og avløpsledninger etter sommeren.

Spunting innebærer at vi setter ned stålplater (spuntnåler) i grunnen med vibrerende eller borende kraft (ved hjelp av en spuntrigg). Omgivelsene vil oppleve dette som en høy, bankende lyd.

Arbeidstid er kl. 07-19 mandag til torsdag. Fredager er det i utgangspunktet ikke spunting, men arbeid kan likevel forekomme. Det blir ikke spunting på lørdager. Det vil være pauser i spuntingen på faste tidspunkt og spunting kun ca. 50 % av tiden.



De røde strekene viser hvor det skal spuntet i nordre ende av Høienhaldgata, like ved Nyquistgården og Rv. 19.

Entreprenøren starter tilrigging denne uken, og vi antar spuntingen kommer i gang fra mandag 10. juni. Det skal settes tre separate spuntvegger. Den øverste skal sikres med stag som bores gjennom spuntveggen og forankres i fjell. Totalt skal det settes cirka 30 spuntnåler innen torsdag 27. juni.

Benyttede maskiner ved hovedarbeider vil være spuntrigg og borerigg. Det vil også benyttes lastebil, gravemaskin og mobilkran.

Bane NOR har gjort **støyberegninger** for arbeidene. Beregningene er gjort for «worst case», dvs. med motvind fra alle kanter, og viser at arbeidene vil kunne gi støy opp til 80-90 dB for nærmeste naboer i Vogts gate, Skoggata, Løkkegata, Skolegata og Høienhaldgata. Bygninger i en avstand på ca. 200 meter vil få støy nivå over grenseverdi.

Avbøtende tiltak

Vi er pålagt å benytte de mest støysvake maskiner/metoder som kan være aktuelle og forholder oss til retningslinjene for begrenning av støy fra bygge- og anleggsvirksomhet (T-1442). Arbeidet utføres i forståelse med Moss kommune.

Det vil være små pauser i spuntingen ved bytte av nåler. Lengre pauser legges inn mellom kl. 11-12 og 16-17. Mobile støyskjermer er vurdert, men vil ikke ha effekt. Etablerte støysensorer i området vil fange opp reelt støynivå.

Naboer med særskilte helserelaterte behov kan ta kontakt med Bane NOR på e-post som vist nedenfor.

Vi viser også til informasjon på prosjektets nettsider;

<https://www.banenor.no/Prosjekter/prosjekter/sandbukta-moss-sastad/her-jobber-vi/>
og Facebook <https://www.facebook.com/banenormoss>

Kontaktinformasjon

- Nabokontakttelefon Bane NOR: 400 27 579, e-post: moss_utbygging@banenor.no
- Miljørettet helsevern, Moss kommune: miljorettet-helsevern@moss.kommune.no

Med vennlig hilsen

Ingunn Biørnstad

Miljørådgiver i prosjekt nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad